
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

              RESOLUÇÃO Nº. 187 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

                     

Indicar as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão Eleitoral que 

irá coordenar os trabalhos da eleição para escolha dos representantes dos docentes e técnicos 

administrativos no Conselho de Curadores da UFGD. 

 

Representantes dos docentes: 

Prof. Guilherme Augusto Biscaro 

Prof. Jones Dari Goettert 

 

Representantes dos técnicos administrativos: 

T. A. Paulo Gonçalves de Araújo 

T. A. Wanessa Gonçalves Silva 

 

Representante dos discentes: 

Igor Paulatti Pizarro Vieira 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


